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VIMI Reminamin mineralizator 1000g
Cena brutto 119,00 zł

Cena netto 96,75 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki Wysyłka 2-5 dni

Opis produktu

VIMI Reminamin mineralizator 1000g

 

REMINAMIN - mieszanka minerałów do mineralizacji wody z filtra odwróconej osmozy RO oraz wody dejonizowanej (DI),
przeznaczona do uzdatniania wody wykorzystywanej do uprawy roślin wodnych. 

 

Stymuluje szybszą regenerację roślin po przesadzeniu, przycince oraz zmianie parametrów wody wskutek jej podmiany

Bezpieczny dla ryb i bezkręgowców

Zapewnia idealny stosunek Ca:Mg. Pozwala spełnić wysokie wymagania roślin wodnych

Mieszanka inaczej niż w przypadku podobnych produktów innych firm zawiera potas, co pozwala zmniejszyć potrzebę dodatkowego
uzupełniania tego pierwiastka

Inaczej niż w przypadku podobnych produktów innych firm mieszanka nie zawiera sodu, który mógłby spowodować zatrzymanie
zdrowego rozwoju roślin

Produkt charakteryzuje się zrównoważoną wartością twardości węglanowej, co jest niezbędne dla optymalnego rozwoju roślin

Mieszanka zawiera wszelkie niezbędne mikroelementy dla roślin wodnych: żelazo, chlorek (nie chlor), mangan i inne

Preparat łatwo rozpuszcza się w wodzie dzięki zastosowaniu specjalnej technologii produkcyjnej

Proste i szybkie dozowanie za pomocą miarki dołączonej do zestawu. 

W składzie znajduje się potas, nie ma potrzeby dodatkowego uzupełniania tego pierwiastka

Skład: około 11,4% Ca, 7.0% K, 4.6% Mg, 0.07% Fe, 0.03% Mn, aminokwasy i inne

Dawkowanie:

1 miarka ok 13g na 80l wody RO lub demineralizowanej
 

4g preparatu zwiększa twardość ogólną (GH) w 100l wody o 1dH, a

twardość wędlanową (KH) o 0,17dKH 
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W niektórych warunkach po zastosowaniu preparatu możemy zauważyć lekkie zmętnienie wody charakterystyczne dla mineralizatorów.
Zmętnienie nie wpływa na skuteczność środka i ustępuje po krótkim okresie czasu.

Uwaga: Produkt przechowywać w suchym miejscu, szczelnie zamknięty. 

 

Opakowanie: 1000g

Dostępne opakowania: 250 g, 500 g, 1000 g.

Zestaw zawiera: preparat + miarka
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